РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2016г.                                                                                                                №8/1-С

О внесении  изменений  в  решение

Совета   Белогорского  сельского поселения

от  18.10.2013г № 12/1-С «О земельном  налоге

на  2014-2016  годы»

         Рассмотрев Заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 28 марта 2016 г. № 478, на  основании  Федерального закона от 23.11.2015г. № 320 –ФЗ  «О внесении изменений в часть  вторую  Налогового  кодекса Российской  Федерации, Совет  Белогорского   сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

       1.Внести  в Решение  Совета  Белогорского   сельского  поселения  от  18.10.2013г.

№ 12/1-С  «О  земельном  налоге  на  2014-2016 годы» ( далее- Решение) следующие   изменения :

1.1. Пункт 2 Решения дополнить следующими разделами:

5) земельных участков, входящие в состав общего имущества многоквартирного дома;

1.2  Раздел 2 пункта 2 дополнить следующими словами: «музеями заповедниками»;   1.3 Пункт 7 Решения изложить в новой редакции: «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные настоящим Решением и на уменьшение налоговой базы в соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы по месту нахождения земельного участка, либо на уменьшение налогооблагаемой базы;

      1.4. В пункте 1 Решения слово «Ввести» заменить словами «Установить и ввести»;

1.5 Подпункт 3 пункта 8 Решения исключить.

  2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                     Е.И.Пономарева